DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 177 2023-03-14 NOTA DE PEDIDO 177

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.661.964
$0
$505.773
$0

$3.167.737

SON: TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10017 Blue Diamond Daily Care Acondicionador 300ml 1 UND $9.350 100% $0

10018 Blue Diamond Daily Care Mascara Brillo De Diamante 300G 2 UND $12.859 100% $0